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Szöveges beszámoló a 2009. évi zárszámadáshoz

1. A FELADATELLÁTÁS ÁLTALÁNOS ÉRTÉKELÉSE:

Szervezeti feltételek:

· Intézményünkben továbbra is alapfeladatként ellátandó az általános iskolai oktatás 16 osztályban és két napközis csoportban. 

· A művészetoktatás zenei (szolfézs, zongora, furulya, fuvola, kürt, dob, hegedű) és tánc (modern-kortárstánc és néptánc) szakokon működik. 2009 szeptemberétől újra indult a képzőművészet tanszak. Jelenleg 150 növendék tanul a művészetoktatásban.
· Szeptemberben már három osztályunkban tanulhatnak a gyermekek két tanítási nyelven, angol anyanyelvű szakember irányításával.

· Továbbra is fontos feladat a sajátos nevelési igényű gyermekek gondozása, integrált oktatása szakemberek bevonásával. Ezen kívül, sajnos egyre több tanulónál állapít meg a nevelési tanácsadó beilleszkedési, tanulási, illetve magatartászavart. Ezeknek, az osztálylétszám számításánál két főként figyelembe vehető tanulóknak általában heti két óra fejlesztő foglalkozás javasolt.
Személyi feltételek alakulása:

· A 2009-es évben is történt személyi változás iskolánkban. A rajzórák szakszerű ellátását Perkátáról érkezett kolléganő biztosítja. A logopédiai foglalkozásokat továbbra is gyógypedagógus látja el heti 8 órában. 

· A prémiumévek programban részt vevő, immár két pedagógusunk heti négy-négy órában segíti munkánkat, a magántanuló oktatásában.. 
Főfoglalkozású alkalmazottak:
1fő igazgató



2 fő igazgatóhelyettes 


6 fő tanító


2 fő két tannyelvű tanár



9 fő tanár



2 fő napközis nevelő


1 fő gyógypedagógus
Részmunkaidős:
1 fő tanár
· Óraadó: 2 fő (német, angol)
· Művészetoktatás: 4 fő részmunkaidőben

4 fő óraadó + 5 fő óraadó Besnyőn
· Technikai személyzetünk:
1 iskolatitkár


1 karbantartó


4 takarítónő 
Szeptembertől 2fő közcélú alkalmazott is segítette munkánkat, majd januártól még egy fő portást kaptunk március 31-ig.
Tárgyi, technikai feltételek alakulása:

· Az iskolaszék és szülői munkaközösség, valamint képviselői összefogás eredményeként az alsós udvaron virágtartókkal keretezett pihenő helyek kerültek kialakításra, megszüntetve ezzel a balesetveszélyes betontetőket. A tornacsarnok mellett esztétikus szalonnasütőhely létesült. A csarnok mögött gumiborítású futófolyosóval rendelkező távolugró gödör áll a diákok rendelkezésére.

· Januárban a használhatatlanná vált bejárati ajtó helyére korszerű, műanyag ajtó került. A sérült vakolat helyreállításában is a szülők segítettek. 
· Telefonhálózatunkat is korszerűsítettük.
· A TÁMOP 3.1.4.-/08/2. „Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés - Innovatív intézményekben” pályázat keretében 2009 szeptemberében megkezdődött a kompetencia alapú oktatás iskolánkban.  A pályázat keretében folyósított összeg egy része szakmai eszközök beszerzésére biztosít lehetőséget.
· Az informatikai és szakmai eszközök fejlesztésére elnyert támogatást 2 db televízió, 1 db projektor, 7 db CD lejátszó, 5 db fali térkép, 2 db filctollal írható fali tábla, 1 db állványos filcestábla beszerzésére fordítottuk.

· A művészetoktatási intézmények részére kiírt pályázati támogatásból 3 kürt és 2 fuvola került megvásárlásra.
· Decemberben a Rákóczi utcai épület vizesblokkjai kerültek felújításra, mert a rendszer elöregedése miatt sorozatos meghibásodások, dugulások voltak.
Feladatmutatók alakulása:

	Statisztikai adatok
	2006. október 1.
	2007. október 1.
	2008. október 1.
	2009. október 1.

	Létszám
	289
	300
	315
	305

	SNI
	13
	13
	16
	16

	Napközi
	25
	42
	44
	42

	Művészetoktatás
	46
	79
	130
	150

	Munkaerő
	23+6
	23+6
	22+6
	24+6


Szakmai feladatok ellátása:

· Oktatási- nevelési feladatainkat a pedagógiai programunk szerint folytatjuk.

· Tanulóink ebben az évben is kiváló eredményeket értek el a kistérségi és a dunaújvárosi tanulmányi- és sportversenyeken. 
· Napközis csoportunk létszáma továbbra is indokolja a két csoport működtetését.
· Az iskolai étkeztetést is egyre több rászoruló gyermek veszi igénybe. Emelkedett a rendszeres gyermekvédelmi támogatás keretében ingyenesen étkezők száma.
· Fontos szerepet vállalunk a városi rendezvényeken. (közös gyermeknapi programok, megemlékezések a nemzeti ünnepeinkről, városi szavalóversenyek…)

2. BEVÉTELEK:

	Tervezett
	Iskolai oktatás
	Étkezés
	Műv. oktatás

	
	1.570.000
	2.672.000
	900.000

	Összesen
	5.142.000

	Teljesített
	
	
	

	Bérleti díj
	1.332.600
	
	

	Int. ellátási díjak
	0
	2.379.116
	1.055.950

	Továbbszáml. szolg.
	815.202
	
	

	ÁFA
	231.068
	538.646
	

	Szolgáltatás
	213.145
	
	

	Összesen
	2.592.015
	2.917.762
	1.055.950

	Bevételek összesen
	6.565.727


Az intézményi bevételeket jelentős mértékben megemelte, hogy május hónaptól az alkotóházban működő Mezőföld Gimnázium már fizetett bérleti díjat. A Képviselő-testület tagjai is támogatták felajánlásaikkal rendezvényeinket (Bálint Ágnes olvasási verseny, karácsonyi kézműves játszóház, labdafogó háló a tornacsarnokban). Önkormányzati kiegészítő támogatásból finanszíroztuk az iskolai kézműves nyári tábor foglalkozásait, illetve az utazás költségeit, a kistérségi Adony-kupa kézilabda torna, illetve szivacskézilabda kupa költségeit, valamint a nyári szünet elején megvalósult Tánc-napközi programjait.
3. KIADÁSOK ALAKULÁSA: 
e Ft
	
	Iskolai oktatás
	Napközi
	Műv. oktatás
	Étkezés
	ISK
	SNI
	Összesen

	 
	terv
	telj.
	terv
	telj.
	terv
	telj.
	terv
	telj.
	terv
	telj.
	terv
	telj
	terv
	telj.

	Személyi kiadások
	63.120
	64.381
	3.553
	2.401
	8.455
	6.554
	0
	0
	0
	0
	562
	0
	75.690
	73.336

	Járulékok
	19.558
	19.003
	1.107
	709
	2.658
	1.702
	0
	0
	0
	0
	180
	0
	23.503
	21.414

	Dologi
	16.724
	17.540
	310
	69
	995
	636
	10.364
	12.178
	530
	445
	240
	120
	29.163
	30.988

	Felújítás
	2.573
	2.362
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2.573
	2.362

	Felhalmozás
	1106
	1.167
	0
	0
	771
	576
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1.877
	1.743

	ÖSSZESEN
	103.081
	 104.453
	 4.970
	 3.179
	 12.879
	 9.468
	10.364
	12.178
	 530
	 445
	982
	 120
	 132.806
	 129.843

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Folyó, működési kiadások:

· A személyi kiadásoknál az általános iskolai szakfeladaton túllépés mutatkozik a csoportbontás során kialakult túlórák miatt. A művészetoktatásban fiatalabb, alacsonyabb bérrel rendelkező kollégák érkeztek, így összességében tartani tudtuk a tervezett személyi kiadásokat. 
· A dologi kiadásoknál jelentkező túllépés, a nem tervezett javítási, karbantartási munkálatok anyagszükségletéből adódik.
· Az élelmezésnél jelentkező túllépés az ingyenesen étkező tanulók számának növekedése, és a hiányzáskor le nem mondott ebédek miatt következett be. Januártól szigorúbb szabályozást és nyilvántartást vezettünk be az ingyenesen étkező tanulók körében.
4. VAGYON ALAKULÁSA:

2009-ben vagyonunk gyarapodott. Fejlesztéseinket pályázati pénzekből, a kiegészítő állami normatívák igénybevételéből, illetve szülők, külső támogatók segítségével teljesítettük. 
5. MEGOLDANDÓ FELADATOK
Az építkezés befejeződése után, egy új iskolaudvar kialakítását tervezzük. Szeretnénk, ha az új iskolaépületbe modern, a kompetencia alapú oktatásnak megfelelő bútorok kerülnének.
Köszönjük a testület eddigi támogatását, kérjük beszámolónk megvitatás utáni elfogadását.

Adony, 2010. április 10.

Tisztelettel:

Orthné Horváth Marianna

igazgató

